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Camara Municipal de Candido Sales

Editais Administrativos

CAMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

CANDIDO SALES - BAHIA
Gabinete do Presidente

EDITAL DE CONVOCACAO N°003/2021

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA
SESSOES ORDINARIAS DO MES DE
MARGO.

SIMPLICIO MARIA SANTOS LOPES, Presidente da Camara Municipal de Candido Sales,
Estado da Bahia, nos termos do artigo 23, inciso |, alinea ‘a’, do Regimento Interno, no uso
de suas atribuigbes legais e regimentais, CONVOCA, através deste edital, os senhores
vereadores do Legislativo Municipal para as Sessbées Ordinarias do més de margo com o
respectivo calendario:

05/03/2021
12/03/2021
19/03/2021
26/03/2021

As SessoOes Ordinarias realizadas nas datas acima indicadas ocorrerdo com a seguinte
pauta:

a) Pequeno expediente;
b) Grande expediente;

¢) Ordem do dia;

d) Explicagbes pessoais.
Registre-se e publique-se.

Candido Sales, 03 de margo de 2021.

Simplicio Maria Santos Lopes
Presidente
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